Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 14.836 NATAL, 06 DE JANEIRO DE 2020 • QUARTA-FEIRA

Portaria nº 04/2021-GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições,

previstas no art. 9º, da Lei Complementar Estadual nº 251, de 07 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei Complementar

Federal nº 80/94,

RESOLVE:
Art. 1º APROVAR o Calendário Anual de Reuniões Ordinárias da COMISSÃO DE CONTROLE INTERNO (CCI)

da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, para o período de janeiro a dezembro de 2021, conforme

anexo desta portaria;

Art. 2º Autorizar o pagamento mensal JETONS aos integrantes da referida Comissão, designada por Portaria;
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021,

restando revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado, em Natal, aos cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte

e um.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

CALENDÁRIO 2021
20 REUNIÕES

JANEIRO ESTIMATIVO
JAN/FEV 04 05 07 08 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 01
FEV/MAR 02 03 04 05 08 09 10 11 12 18 19 22 23 24 25 26 01 02 03 04
MAR/ABR 05 08 09 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 05 06
ABR/MAI 07 08 09 12 13 14 15 16 19 20 22 23 26 27 28 29 30 03 04 05
MAI/JUN 06 07 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 01 02 04
JUN/JUL 07 08 09 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 01 02
JUL/AGOST 05 06 07 08 09 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 02
AGOST/SET 03 04 05 06 09 10 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 01
SET/OUT 02 03 06 08 09 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 01
OUT/NOV 04 05 06 07 08 11 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 29 01 03
NOV/DEZ 04 05 08 09 10 11 12 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 01 02
13º DEZEMBRO ESTIMATIVO